
Tender Notice (Habib) 

evsjv‡`k wkí KvwiMwi mnvqZv †K›`ª (weUvK)  
116(L), †ZRMvuI wkí GjvKv  

XvKv-1208|     
 
 

সীিমত `icÎ weÁwß      
  

 

MYcÖRvZš¿x evsjv‡`k miKvi  
1 gš¿bvjq /wefvM  wkí gš¿Yvjq|   
2 ms ’̄vi bvg  evsjv‡`k wkí KvwiMwi mnvqZv †K› ª̀ (weUvK)| 
3 `icÎ AvnevbKvix cÖwZôv‡bi bvg   evsjv‡`k wkí KvwiMwi mnvqZv †K›`ª (weUvK), †ZRMuvI wkí GjvKv, 

XvKv-1208|   
4 BbfvB‡Ukb di   ক) nvW©Iq¨vi Uzjm Ges খ) Kw¤úDUvi Avbymvw½K|       
5 `icÎ weÁwß b¤^i I ZvwiL ারক bs- 36.06.2692.026.07.004, Zvs-29-10-2020 Bs|   

ারক bs- 36.06.2692.026.07.018, Zvs-29-10-2020 Bs|  
6 A‡_©i Drm িজওিব    
7 msMÖn cØwZ  সীিমত `icÎ c×wZ (এল এম)|    
8 `icÎ weÁwß cÖKv‡ki ZvwiL  ২৯-১০-20২০Bs|       
9 `icÎ wewµi †kl ZvwiL I mgq  1০-১১-20২০ Bs mgqt 5.00 NwUKv ch©šÍ|   
10 `icÎ eÜ Kivi ZvwiL I mgq  1১-১১-20২০ Bs mgq t 11.00 NwUKv|    
11 `icÎ †Lvjvi ান, ZvwiL I mgq    পিরচালক( শাসন), সে লন ক , weUvK,116(L), ‡ZRMuvI wkí 

GjvKv, XvKv-12081১-১১-20২০ Bs mgq t 11.15 NwUKv| 
12 †h Awdm n‡Z `icÎ cvIqv hv‡e Zvi bvg  µq wefvM, weUvK,116(L), ‡ZRMuvI wkí GjvKv, XvKv-1208 
13 `icÎ MÖnYKvix Kvh©vj‡qi bvg I wVKvbv  µq wefvM, weUvK, ‡ZRMuvI wkí GjvKv, XvKv-1208|     
14 `icÎ`vZv‡`i †hvM¨Zv weUvK Gi nvjbvMv` ZvwjKvf‚³ wVKv`vi cÖwZôvb| 
15 c‡Y¨i bvg   MÖæc 1: nvW©Iq¨vi Uzjm Ges MÖæc 2: Kw¤úDUvi Avbymvw½K µq| 
16 cY¨ mieiv‡ni ’̄vb    weUvK, 116(L), ‡ZRMuvI wkí GjvKv, XvKv-1208|        
17 cY¨ mieiv‡ni mgq µqv‡`k cªvwßi 2 mßv‡ni g‡a¨ | 
18 `icÎ `wj‡ji g~j¨ (A‡diZ ‡hvM¨) MÖæc 1 bs Ges 2 bs wmwWDj Gi g~j¨ cÖwZwU 1,00.00 (GKশত) UvKv|   
19 `icÎ RvgvbZ ‡h‡Kvb wmwWDj e¨vsK n‡Z GgAvBwmAvi/e¨vsK WªvdU/†c-AW©vi weUvK, 

XvKvi AbyK‚‡j cÖ̀ vb K‡i `vwLj Ki‡Z n‡e| 
MÖæc 1: jU 1: 3,000.00 (wZb nvRvi) UvKv gvÎ| 
 jU 2: 5,000.00 (cvuP nvRvi) UvKv gvÎ| 
MÖæc 2: jU 1: 8,000.00 (AvU nvRvi) UvKv gvÎ| 

20 `icÎ AvnevbKvix Kg©KZ©vi bvg I c`ex   Rbve ‡gvt †gv¯ÍvwdRyi ingvb cv‡ej, µq Kg©KZ©v, weUvK, XvKv|    
21 `icÎ AvnevbKvix Kg©KZ©vi †hvMv‡hvM    †dvb t 02-8870194 ‡gvevBj t 01676-086630 
22 weÁwßwU weUv‡Ki I‡qe mvBU- www.bitac.gov.bd  †Z cvIqv hv‡e|        
23 য়কােয সকল পযােয় িপিপএ-২০০৬ ও িপিপআর ২০০৮ এর সবেশষ িনেদশনা অ সরণ করা হেব এবং KZ…©c¶ `icÎ 

Aby‡gv`‡bi c~‡e© †h †Kvb `icÎ MÖnY ev evwZ‡ji ¶gZv msi¶Y K‡ib|    
 
 
 
 
 
 

 (‡gvt †gv¯ÍvwdRyi ingvb cv‡ej) 
µq Kg©KZ©v   
weUvK, XvKv|   

 


